
 
 
 

  会  期   2019 年 7 月 3 日（水）～ 7 月 5 日（金）  

  開催場所  東京国際展示場「東京ビッグサイト」（有明） 

（最寄駅：りんかい線 国際展示場駅 徒歩 7 分） 

  会  場   西ホール 2 階  W22-41 

  主  催   リード エグジビジョン ジャパン株式会社 

 

 

*本 案 内 状 を 会 期 中 に ご 持 参 頂 い た 方 に は さ さ や か な が ら 、 粗 品 を お 渡 し さ せ て 頂 き ま す 。 

  
 

  
鴻 池 事 業 所       ℡（ 072） 966－ 9621 

東 京 支 店       ℡（ 03） 5250－ 0780 

HP http://www.hisaka.co.jp/pharmacy/  

出出 展展 予予 定定 品品 目目   
１ ．  熱 水 ス プ レ ー 式 滅 菌 テ ス ト 機  
２ ．  ピ ュ ア ス チ ー ム 発 生 装 置  
３ ．  全 溶 接 式 熱 交 換 器 展 示  
４ ．  滅 菌 装 置 3D 模 型 展 示  
５ ．  そ の 他 装 置 の 紹 介 （ 各 種 パ ネ ル ）  

2019 年 インターフェックスジャパン出展のご案内 
株式会社日阪製作所 プロセスエンジニアリング事業本部 医薬機器営業部 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2019 年インターフェックスジャパンが、7 月 3 日（水）から 3 日間の予定で東京ビッグサイトに 
おいて開催されます。今年度は、熱水スプレー式滅菌テスト機や、ピュアスチーム発生装置などの展示を 
行っております。 
各種滅菌だけではなく、加熱処理、洗浄、乾燥、不活化等のニーズにお応えできる製品を紹介致します。 
さらに、医薬品に加え、化粧品、漢方薬及び健康食品などの製造に欠かすことのできない機器を紹介いたします。 
期間中、ご多忙とは存じますが、是非ともご来場頂き、お客様の貴重なご意見、ご相談をお聞かせ下さい。

皆様のご来場をお待ち申し上げております。 
敬具 


